
POWER PRODUCT

IT - PARTI DI RICAMBIO
EN - SPARE PARTS
DE - ERSATZTEILE
FR - PIECES DE RECHANGE
ES - PIEZAS DE REPUESTO

WILLY NILLY



WILLYNILLY
TAV. 01
B0105

GRUPPO STEGOLE
Führungsholme - Mancherons - Manillar



GRUPPO STEGOLE
Führungsholme - Mancherons - Manillar

TAV. 01
B0105

Pos.  CODICE      N°
1 9901023 2 BUSSOLA A GRADINO Ø 10 Büchse Bushing Douille Casquillo
2 9011105 2 VITE TE M 12 X 65 PASS. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
3 9052007 4 ROSETTA PIANA M 12 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
4 8993026 2 TRASM. RM MZ10 Bowdenzüge Transmission Transmission Transmision
5 9024002 1 DADO AUTOBL. ALTO M 8 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
6 9052002 1 ROSETTA PIANA M 8 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
7 9901339 4 FASCETTA MM 3,4 X 200 IN NYLON NERO Schelle Clamp Collier Abrazadera
8 9023001 1 DADO AUTOBL. BASSO M 8 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
9 9052006 4 ROSETTA PIANA M 6 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

10 9023003 4 DADO AUTOBL. BASSO M 6 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
11 9045001 3 VITE REGISTRO M 8 X 40 1AC00355 Schraube Screw Vis Tornillo
12 9901817 1 LEVA S/STAZIONAMENTO DX Ø 27 Hebel Lever Levier Palanca
13 9901199 1 MANOPOLA DX Ø 28 CHIUSA Griff Handle Poignee Manecilla
14 5201983 1 LAMIERA DI RINFORZO STEGOLE BRIO/2 Blech Cover Tôle Chapa
15 9014102 4 VITE TBEI M 6 X 16 PASS. ISO 7380 Schraube Screw Vis Tornillo
16 7003636 1 LEVA RM X STERZO LASER NT ASS. Hebel Lever Levier Palanca
17 9901370 1 MANOPOLA IN VINILE Ø 8 X 100 Griff Handle Poignee Manecilla
18 9901673 1 ROSETTA FERMA BOTTONE FIANCATE VTR Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
19 8995044A 1 TRASM. P.T.O. WILLY NILLY Bowdenzüge Transmission Transmission Transmision
20 7003631 1 PIOLO SUPP. REGISTRO STERZO LASER NT Bolzen Pin Pivot Perno
21 9052008 1 ROSETTA PIANA M 14 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
22 0018247 1 VITE FISSAGGIO STEGOLE MC 34 - MZ 30 Schraube Screw Vis Tornillo
23 9901808 1 LEVA S/STAZIONAMENTO SX Ø 27 Hebel Lever Levier Palanca
24 9901128 1 MANOPOLA Ø 28 APERTA Griff Handle Poignee Manecilla
25 9901516 1 DISPOSITIVO MOTORSTOP BRIO/2 Hebel Lever Levier Palanca
26 9901374 1 MICROINTERRUTTORE MOTORSTOP BENZINA Micro-Schalter Micro-Switch Micro-Interrupteur Micro-Interruptor
27 9901372 1 CUFFIETTA PER INTERUTTORE MOTORSTOP Kappe Casing Casque Casquete
28 5201960 1 TRASM. MOTORSTOP BRIO/2 Bowdenzüge Transmission Transmission Transmision
29 9901373 1 VITE REGISTRO PER MOTORSTOP DIESEL Schraube Screw Vis Tornillo
30 8997010 1 TRASM. MOTORSTOP CORTO (MOT. DIESEL) Bowdenzüge Transmission Transmission Transmision
31 9901100A 1 MANETTINO GAS CON TRASMISSIONE MF48 Gashebel Gas Lever Manette Palanquita Del Gas
32 9004515 1 VITE TTQST M 6 X 60 PASS. UNI 5732 Schraube Screw Vis Tornillo
33 - 1 NON FORNITO SINGOLARMENTE Nicht Einzeln lieferbar Not supplied alone Pas vendus tout soul Indisponible suelto
34 9901818 2 ANTIVIBRANTE Ø 12X32 3440S TEMPO Gummipuffer Cushion rubber Tampon en caoutchouc Supporte en gomma
35 5201536A 1 SUPP. SILENT BLOCK E STEGOLE TEMPO Halterung Support Support Soporte
36 9023005 2 DADO AUTOBL. BASSO M 12 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
37 9901030 1 BARILOTTO FERMA GUAINA Kabelhalterung Cable Fastener Fixe-Cable Barrilejo
38 7003537 1 MOLLA INVERTITORE Ø 1,8 Feder Spring Ressort Resorte
39 9901029 1 TUBO GUIDA MOLLA Rohr Hose Tuyau Tubo
40 4803507 1 STEGOLE MF 48-34-26 Fuhrungsholme Handlebars Mancherons Estevas



WILLYNILLY
TAV. 02
B0120

GRUPPO RUOTE
Rädern - Wheels - Roues - Ruedas



GRUPPO RUOTE
Rädern - Wheels - Roues - Ruedas

TAV. 02
B0120

Pos.  CODICE      N°
1 4801527A 1 BASE CAMBIO WILLY NILLY ASS. Halterung Support Support Soporte
2 9052002 4 ROSETTA PIANA M 8 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
3 9011010 2 VITE TE M 8 X 30 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
4 9023003 29 DADO AUTOBL. BASSO M 6 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
5 9052006 26 ROSETTA PIANA M 6 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
6 9011013 22 VITE TE M 6 X 16 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
7 4801542 2 PIATTO BLOCCAGGIO RUOTE WILLY NILLY Stab Support Equerre Barra
8 9011048 2 VITE TE M 8 X 40 PASS. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
9 9906668 2 DISCO 3.50-6 LAT. CON MOZZO E PERNO Felgen Rims Jantes Llantas

10 9906244 2 PNEUM. 13.500- 6 4PR TM Reifen Tire Pneu Neumatico
11 9906435 2 CAMERA 13.5.00-6 Schlauch Inner Tube Chambre A Air Camara De Neumatico
12 4804001 2 RUOTE 13.5.00- 6 TM 4PR - COPPIA Ràdern Wheels Roues Rueda s
13 7004510 2 COPRIMOZZO CM. 60 CORTO Schutz Guard Protection Proteccion
14 4801526A 1 FIANCATA DX BASE CAMBIO W. NILLY ASS. Seitenteil Body Side Joue Lado
15 9044105 8 MOLLA A TAZZA M 20 NERA DIN 2093 Feder Spring Ressort Resorte
16 9102001 2 CUSC. A SFERE 6204 2RS Kugellager Bearing Roulement Cojinete
17 4801516A 2 SUPP. CUSC. ALBERO RUOTE WILLY NILLY Halterung Support Support Soporte
18 9059001 2 ANELLO SEEGER Ø 20 E Ring Ring Bague Anillo
19 0034801 1 GRUPPO CAMBIO Getriebe Gearbox Boite a vitesse Caja
20 4801544 1 PIATTO OSCILLANTE WILLY NILLY ASS. Riemenscheibe Pulley Poulie Polea
21 4801540A 1 PERNO X PULEGG. OSCIL. WILLY NILLY Bolzen Pin Pivot Perno
22 4801514 1 PULEGGIA OSCILLANTE WILLY NILLY Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
23 4801523A 1 FORCELLA CAMBIO WILLY NILLY ASS. Gabelstuck Fork Fourche Horquilla
24 4801521 1 PERNO PER FORCELLA CAMBIO W. NILLY Bolzen Pin Pivot Perno
25 9901370 1 MANOPOLA IN VINILE Ø 8 X 100 Griff Handle Poignee Manecilla
26 9901816 1 CINGHIA TRAP. TIPO A 33 1/2 Keilriemen V-belt Courroie Correa
27 9102009A 1 CUSC. A SFERE 6008 2RS SEC. Kugellager Bearing Roulement Cojinete
28 9058019 2 ANELLO SEEGER Ø 68 I Ring Ring Bague Anillo
29 4801545 1 PERNO FULCRO PULL. OSCILL. WILLY NILLY Bolzen Pin Pivot Perno
30 4801539B 1 SUPP. X PULEGG. OSCIL. WILLY NILLY Halterung Support Support Soporte
31 9131022 1 SPINA SPIROL 5 X 12 UNI 6873 Spannstift Spring Pin Goupille Elastique Pasador Elastico
32 9040019 1 PRIGIONIERO M 10 X 25 PASS. Stiftschraube Stud bolt Prisonnier Esparrago
33 9901003 2 ANELLO PASSACAVO Ø 12 IN PVC Ring Ring Bague Anillo
34 4801518A 1 COPERCHIO SUP. CAMBIO WILLY NILLY ASS. Deckel Cover Couvercle Tapa
35 9004104 3 VITE AUTOF. TE 6,3 X 19+ ROSETTA Schraube Screw Vis Tornillo
36 4801547 1 COFANO POSTERIORE - WILLY NILLY Haube Cover Capot Cofano
37 4803505C 1 BASE STERZO WILLY NILLY ASS. Halterung Support Support Soporte

38 9905156 1 MOT. HONDA GCV 160 Motor Engine Moteur Motor
38 9905161 1 MOT. HONDA GCV 190 Motor Engine Moteur Motor
39 9024005 1 DADO AUTOBL. ALTO M 10 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
40 9042021 2 ROSETTA PIANA M 10 X 30 PASS. (FL) Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
41 4801537A 1 DISTANZIALE X PULEGGIA OSCILLANTE MF48 Distanzstuck Spacer Entretoise Separador

1/2



GRUPPO RUOTE
Rädern - Wheels - Roues - Ruedas

TAV. 02
B0120

Pos.  CODICE      N°
42 9052010 4 ROSETTA PIANA M 8 X 24 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
43 4801515 1 PULEGGIA MOTORE WILLY NILLY Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
44 9901815 1 CINGHIA TRAP. OPTIBELT WILLY NILLY Keilriemen V-belt Courroie Correa
45 4801538A 1 FIANCATA SX BASE CAMBIO W. NILLY ASS. Seitenteil Body Side Joue Lado
46 9053001 4 ROSETTA SCHNORR Ø 8 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
47 9901740 1 ROSETTA PIANA M 10 X 28 R 80 DIN 6340 Z. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
48 9003107 1 VITE TCEI UNF 3/8-24X1" N Schraube Screw Vis Tornillo
49 9656008 1 COPIGLIA 5 X 30 PASS. UNI 1336 Splint Pin Goupille Clavija
50 8900029 1 RASAMENTO 25,2-34,8-1 Ring Ring Bague Anillo
51 9024002 8 DADO AUTOBL. ALTO M 8 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
52 9011018 2 VITE TE M 8 X 16 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
53 9031005 2 DADO BASSO M 8 PASS. UNI 5589 Mutter Nut Ecrou Tuerca

2/2



WILLYNILLY
TAV. 03
B0104

GRUPPO CAMBIO
Getriebe - Gearbox - Boîte de Vitesses - Caja de cambio



GRUPPO CAMBIO
Getriebe - Gearbox - Boîte de Vitesses - Caja de cambio

TAV. 03
B0104

Pos.  CODICE      N°
1 9059017 2 ANELLO SEEGER Ø 17 E DIN Ring Ring Bague Anillo
2 9011013 8 VITE TE M 6 X 16 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
3 9043003 8 ROSETTA SCHNORR Ø 6 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
4 4801517A 2 PIASTRA FISSA ANELLO IN GOMMA W. NILLY Platte Plate Paque Placa
5 4801532 2 ANELLO IN GOMMA PER PULEGGIA CAMBIO Ring Ring Bague Anillo
6 4801504 1 PULEGGIA FISSA PORTA GOMMA W. NILLY Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
7 9111061 3 ANELLO TENUTA 20-35-6 Ring Ring Bague Anillo
8 9101016A 3 CUSCINETTO A SFERE 6004 SEC. Kugellager Bearing Roulement Cojinete
9 9019033 1 LINGUETTA 5 X 5 X 22 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete

10 4801505A 1 VITE SENZA FINE WILLY NILLY Schraube Screw Vis Tornillo
11 9019032 1 LINGUETTA 5 X 5 X 70 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete
12 9113008 1 CAPPELLOTTO 25 - 7 Steifkappe Cap Bouchon Tapon
13 5201501A 1 CARTER CAMBIO WILLY NILLY Abdeckung Lid Couvercle Tapa
14 9019025 1 LINGUETTA 6 X 6 X 25 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete
15 9131028 1 SPINA SPIROL 8 X 40 N Spannstift Spring Pin Goupille Elastique Pasador Elastico
16 4801506B 1 ALBERO RUOTA WILLY NILLY Welle Shaft Arbre Arbol
17 4801546 2 DISTANZIALE FORATO ALBERO CAMBIO Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
18 9120010 1 SFERA 5/16 ø 7,938 Kugel Ball Sphere Bola
19 9053001 8 ROSETTA SCHNORR ø 8 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
20 9011003 8 VITE TE M 8 X 25 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
21 5201502 2 COPERCHIO LATERALE RUOTE Deckel Cover Couvercle Tapa
22 9901483 2 RONDELLA IN RAME ø 10X16X1,5 DichtringGasket Joint D’Etancheite Junta Hermetica
23 9012004 2 VITE TCEI M 10 X 20 PASS. UNI 5931 Schraube Screw Vis Tornillo
24 7001646 1 MOLLA CAMBIO LASER Feder Spring Ressort Resorte
25 9043008 1 *ROSETTA SCHNORR Ø 14 NERA ZIGR. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
26 4801536 1 GRANO FORATO SEL. MARCIE WILLY NILLY Schraube Screw Vis Tornillo
27 9021010 1 DADO BASSO M 14 CH 19 N Mutter Nut Ecrou Tuerca
28 9111006 1 ANELLO TENUTA 20-47-8 Ring Ring Bague Anillo
29 9058003 1 ANELLO SEEGER Ø 47 I Ring Ring Bague Anillo
30 9101023 1 CUSC. A SFERE 6005 Kugellager Bearing Roulement Cojinete
31 9901494 1 RONDELLA IN RAME 1/4" ø 13X19X1,5 DichtringGasket Joint D’Etancheite Junta Hermetica
32 9901094 1 PORTAGOMMA PER ACQUA FIL. 1/4" Anschlussstu Eck Joi Nt Raccord Racor
33 9037201 1 FASCETTA SERRATUBO 16-25 Schelle Clamp Collier Abrazadera
34 9901694 1 TUBO ACQUA 3/8" PER RADIATORE Rohr Hose Tuyau Tubo
35 4801508A 1 CORONA IN BRONZO WILLY NILLY Zahnkranz Ring Gear Couronne Dentee Corona Dentada
36 4801507 1 PULEGGIA MOBILE PORTA GOMMA W. NILLY Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea



WILLYNILLY
TAV. 04
B0106

GRUPPO DI TAGLIO
Mährdeck - Mowing deck - Group Falcheuse - Grupo de corte



GRUPPO DI TAGLIO
Mährdeck - Mowing deck - Group Falcheuse - Grupo de corte

TAV. 04
B0106

Pos.  CODICE      N°
1 9001038 1 VITE TE M 16 X1,5 X 70 N UNI 5738 Schraube Screw Vis Tornillo
2 9044106 1 MOLLA A TAZZA M 16 X 39 NERA DIN 6796 Feder Spring Ressort Resorte
3 4802523 1 ROSETTA DI CENTRAGGIO LAMA WILLY NILLY Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
4 4802534 1 LAMA X PIATTO WILLY NILLY Messer Blade Couteau Cuchilla
5 4802524 1 DISTANZIALE LAMA WILLY NILLY Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
6 0033900 1 SUPP. ALBERO LAMA DX TOS. HIDRO ASS. Halterung Support Support Soporte
7 9019031 1 LINGUETTA 6 X 6 X 32 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete
8 4802505A 1 SCOCCA PIATTO WILLY NILLY ASS. Sturzschutzrahmen Safety Frame Chassis De Securite Defensa De Seguridad
9 5201935 3 BOCCOLA ROTAZ. SNODO SPAZZOLA L=12,5 Büchse Bushing Douille Casquillo

10 4802517A 1 PARETE LATERALE WILLY NILLY ASS. Seitenteil Body Side Joue Lado
11 9011005 1 VITE TE M 8 X 20 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
12 9052010 1 ROSETTA PIANA M 8 X 24 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
13 9052002 7 ROSETTA PIANA M 8 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
14 9024002 7 DADO AUTOBL. ALTO M 8 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
15 9052001 4 ROSETTA PIANA M 10 PASS. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
16 9011009 1 VITE TE M 10 X 25 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
17 9023001 2 DADO AUTOBL. BASSO M 8 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
18 9901139 BOCCOLA AUTOLUB. 25-28-21,5 FLANGIATA Büchse Bushing Douille Casquillo
19 9901829 1 FORCELLA FORO FIL. M 5 L=10 PASS. Gabel Fork Fourche Horquilla
20 9031012 1 DADO BASSO M 5 PASS. UNI 5589 Mutter Nut Ecrou Tuerca
21 4802529B 1 DISINNESTO FRENO LAMA WILLY NILLY Bremse Brake Frein Freno
22 9011022 2 VITE TE M 10 X 40 PASS. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
23 4802514A 1 TENDICINGHIA WILLY NILLY ASS. Riemenspanner Belt Stretcher Tendeur De Courroie Tensor De Correa
24 9901774 1 MORSETTO DI BLOC. FUNE A 2 VITI IN TESTA Klemme Holdfast Serre-cable Abrazadera
25 9011007 1 VITE TE M 8 X 55 PASS. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
26 7001569 2 PULEGGIA TENDICINGHIA MF26 Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
27 9024005 2 DADO AUTOBL. ALTO M 10 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
29 9901830 1 CLIPS PER FORCELLA M 5 L=10 PASS. Clips Clips Clips Clips
30 4802531 1 MOLLA TENDICINGHIA WILLY NILLY Feder Spring Ressort Resorte
31 4802521A 1 LEVA FRENO WILLY NILLY ASS. Hebel Lever Levier Palanca
32 4802528 1 GUIDA CINGHIA WILLY NILLY ASS. Gleitbahn Slide Guide Guia
33 4802518 1 PULEGGIA PER PIATTO RAS. WILLY NILLY Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
34 9901815 1 CINGHIA TRAP. OPTIBELT WILLY NILLY Keilriemen V-belt Courroie Correa
35 4802535 1 COFANO ANTERIORE X PIATTO WILLY NILLY Haube Cover Capot Cofano
36 9013115 4 VITE TB M 5 X 16 T. CROCE PASS. Schraube Screw Vis Tornillo
37 9024006 4 DADO AUTOBL. ALTO M 5 PASS. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
38 9059008 1 ANELLO SEEGER Ø 22 E Ring Ring Bague Anillo
39 8900045 1 RASAMENTO 22,2-29,8-0,6 Ring Ring Bague Anillo
40 3702923 1 DISTANZIALE X ALBERO LAMA TOS. 125-120 Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
41 9011002 1 VITE TE M 6 X 20 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
42 9042016 2 ROSETTA PIANA M 6 X 18 PASS. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
43 7001578 1 MOLLA TENDICINGHIA Feder Spring Ressort Resorte

1/2



GRUPPO DI TAGLIO
Mährdeck - Mowing deck - Group Falcheuse - Grupo de corte

TAV. 01
B0106

Pos.  CODICE      N°
44 4802522 1 FERRODO PER FRENO LAMA MF48 Bremse Brake Frein Freno
45 9037105 2 RIVETTO 3 X 14 NIet Rivet Rivet Remache
46 9011003 6 VITE TE M 8 X 25 PASS. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
47 9023003 1 DADO AUTOBL. BASSO M 6 PASS. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca

2/2


